
Copia 
 
 

 
COMUNE  DI  TARQUINIA 

Provincia di Viterbo 
- - - - - -  

D e l i b e r a z i o n e   d e l l a   G i u n t a  
 
 

n°  301  del  07-09-2010 
 
Oggetto: 

 

Concessione patrocinio all’Associazione Umanitaria Semi di Pace ONLUS per la 15° 

edizione della manifestazione ACCENDI UN SORRISO.  

 
========================================================== 

 
L’anno Duemiladieci, il giorno Sette del mese di Settembre, alle ore 8:30, nella sala delle adunanze.  

 
Previa l’osservanza delle modalità prescritte dalla vigente normativa vennero oggi convocati a seduta i 

componenti la Giunta, Signori: 

1  M A Z Z O L A M A U R O  Sindaco   5 CELLI Sandro Assessore  

2  S E R A F I N I  G i o va n n i  O .  
V i c e  
S i nd a c o   6  RANUCCI Anselmo A s s e s s o r e  

3  L E O N I  E n ric o  A s s e s s o r e   7  CAPITANI Giancarlo A s s e s s o r e  

4 CENTINI Angelo A s s e s s o r e   8  BACCIARDI Renato A s s e s s o r e  

 
 
 
All’appello risultano presenti n° 8. 

Assenti i Signori: . 

 

Assiste il Segretario  Dott.ssa Maria Cristina FANELLI FRATINI il quale provvede alla redazione 

del verbale di seduta. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco Sig. Mauro MAZZOLA assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta.  



 
 

LA GIUNTA  
 

 
Premesso che con nota del  12.08.2010, acquisita al prot. generale al n.23420, il 
Presidente della Associazione Umanitaria Semi di Pace ONLUS,  ha chiesto   il patrocinio 
e l’utilizzo del Logo del Comune di Tarquinia per promuovere la manifestazione 
denominata “ ACCENDI UN SORRISO”; 
 
Che la manifestazione, giunta alla 15° edizione, si svolgerà il 18 settembre 2010, presso 
la cittadella Semi di Pace - Tarquinia; 
 
Che, nel tempo questa manifestazione ha avuto uno sviluppo importante, con l’obiettivo 
di sensibilizzare l’opinione pubblica sul tema del volontariato, dei bambini nel mondo e 
quindi promuovere il sostegno di importanti progetti;  
 
Ritenuto opportuno essere presenti come amministrazione, concedendo il patrocinio e 
l’utilizzo del Logo del Comune di Tarquinia per la manifestazione “ACCENDI UN 
SORRISO”, viste le finalità umanitarie dell’associazione e l’attenzione rivolta ai bambini 
in difficoltà nel mondo; 
 
Dato atto della non rilevanza tecnica e contabile del presente atto; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) di concedere, per i motivi espressi in premessa,  il patrocinio e  l’utilizzo del Logo del 
Comune di Tarquinia per la manifestazione “ACCENDI UN SORRISO” 15° edizione alla 
Associazione Umanitaria Semi di Pace ONLUS; 
 
2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 
 
 
Posta ai voti, la presente deliberazione è approvata all’unanimità. 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

F.to IL PRESIDENTE F.to IL SEGRETARIO 

 
Sig. Mauro MAZZOLA 

 
Dott.ssa Maria Cristina FANELLI FRATINI 

 
 
 
 

_____________________________________________________ 
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 
                          06-10-2010 
Tarquinia, ………………………………..………….. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Dott.ssa Maria Cristina FANELLI FRATINI 

 
 
 

 
 
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E  
--------------- 

 
Si certifica che il suesteso verbale di deliberazione viene affisso all’Albo Pretorio di questo Comune 
 
  06-10-2010                                   21-10-2010 
dal ……………………………………………………………….………. al ………………………………..……………………………………….. 
 
                              06-10-2010 
Tarquinia, …………………………………….. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Dott.ssa Maria Cristina FANELLI FRATINI 

 
 
 

 
 
 
 


	MAZZOLA MAURO
	Sindaco
	Assessore
	Assessore
	DELIBERA




